
 

 
 
______________________________________________________________________ 
 

Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 
Fone: (091) 3202-4157 / FAX: (091) 3202-4169 

http:// www.crcpa.org.br 

SEM USO 

PORTARIA CRCPA Nº010/2017. 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso 

de suas atribuições que lhe confere o regimento interno, artigo 22, alínea “y”. 

 

CONSIDERANDO; 

 

CONSIDERANDO  

 

CONSIDERANDO  

 

CONSIDERANDO  

 

RESOLVE: 

 

 

Registre-se, Cumpra-se e dê ciência às partes interessadas. 

 

 

Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos 

Presidente 

Ciente: 

 


